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PREVENTIV 
 

 
 

NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA 

  
1. PUNIME GERMIMI 

    

 

1 

 

3.87/a 

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 

m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne toke 

 

m3 

 

132.0 

  

 

2 

 

3.89/a 

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 

m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet 

 

m3 

 

227.0 

  

  
Shuma 1: 

   
 

  
2. PUNIME SHTRESASH 

    

3 3.182/a Shtrese rere natyrore t=10cm m2 132.0   

 
4 

 
3.207/1 

Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e 

ngjeshur me makineri 

 
m2 

 
3154.0 

  

 
5 

 
3.969 

Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me 

makineri 

 
m2 

 
320.0 

  

6 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 3154.0   

  
Shuma 2: 

   
 

  
3. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE 

DHE SINJALISTIKA 

    

 
7 

 
3.164/1t 

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 

d=315 mm 

 
ml 

 
330.0 

  

 
8 

 
3.169 

F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, 

d=160mm 

 
copë 

 
13.0 

  

 
9 

 
3.168 

FV krah shtylla metalike KRH - MSI 

1500/1500/10 

 
copë 

 
13.0 

  

 

10 

 

3.175 

FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S 

250W GG FAE 44004,me llampe 250W 

230V 

 

copë 

 

13.0 

  

 
11 

 
3.176 

FV pusete plastike 40x40x40, kapak te 

forte RIC 1084+1086 

 
copë 

 
13.0 

  

  
Shuma 3: 
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4. UJESJELLES E KANALIZIM I 

JASHTEM 

    

 
12 

 
2.338 

Pusete shiu 40 x 40, h = 100 cm, me 

kapak zgare hekuri 

 
copë 

 
12.0 

  

  
Shuma 4: 

   
 

  
5. LINJA T/L GERMIMI I 

GROPAVE TE SHTYLLAVE 

    

 

13 

 

3.497 

Germim dheu per gropa shtyllash T/L, 

ne toke te bute kat I II,~1.5 m, sip tabani 

1.5m2 

 

m3 

 

6.0 

  

  
Shuma 5: 

   
 

  
6. PUNIME SHTRESASH 2 

    

14 2.262 Shtrese betoni C 6/10 m3 19.0   

15 2.262/5 Shtrese betoni C20/25 m3 17.0   

  
Shuma 6: 

   
 

  
7. INSTALIME PER NDRICIM 

    

 
16 

 
2.496 

F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e 

bakerizuar , L=1.5m 

 
copë 

 
13.0 

  

17 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 1320.0   

  
Shuma 7: 

   
 

  
8. PUNIME TE NDRYSHME 

    

18 3.654/1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 m 330.0   

19 3.617 FV Bordura betoni 15x35 cm m 330.0   

  
Shuma 8: 

   
 

  
9. NENSHTRESA DHE SHTRESA 

NE TERRITORIN E NDERTESAVE 

    

20 2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m2 495.0   

  
Shuma 9: 

   
 

  
10. B. SINJALET HORIZONTALE 

    

 
21 

 
3.942 

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me 

gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) 

 
ml 

 
710.0 

  

  
Shuma 10: 

   
 

  
11. PUNIME BETONI DHE B/A 

    

22 2.202 Themel e xokol butobetoni C16/20 m3 163.0   
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23 2.112 Mure buto betoni C 12/15 m3 399.0   

  
Shuma 11: 

   
 

  
12. ANALIZA TEKNIKE 

    

 
24 

 
3.233/4 

Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 

7cm, me makineri 

 
m2 

 
3154.0 

  

  
Shuma 12: 

   
 

  
13. PUNIME BETONI E 

BETONARMEJE 

    

 
25 

 
3.247 

Struktura monolite betoni me çakell C 

25/30 

 
m3 

 
164.0 

  

  
Shuma 13: 

   
 

  
14. PUNIME HEKUR BETONI 

    

26 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.0   

27 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 10.0   

  
Shuma 14: 

   
 

Shuma Analiza 27,109,562.00 

Fondi Rezervë (0.0%) 0.00 

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (0.0%) 27,109,562.00 

TVSH (20%) 5,421,912.50 

Shuma me TVSH 32,531,474.50 

Totali 32,531,474.00 

 

 

 

Preventivuesi: 

 

 

 

Shënime: 


